关于征集第十八届省科协年会科技成果展示项目的通知

各高校科协，各省级学会（研究会、协会）：
为充分发挥省科协年会的大平台和纽带作用，宣传我省最新科技成果，促进成果的交流与应用，助力我省创新驱动发展战略，服务地方经济发展。经研究，拟在10月第十八届省科协年会期间举办我省最新科技成果展，现面向各单位征集展示项目，具体如下：
一、征集领域
各行业领域最新成果，特别是汽车、精细化工、重大装备、新一代信息技术、生物医药、新材料、新能源与节能环保、现代农业、海洋高新产业等我省重点产业领域最新成果。
二、征集内容
项目名称、项目简介（300字左右），相关图片，成果应用领域或实例，项目研究单位、联系人和联系方式。
三、征集标准
1. 创新性。参展项目应是本学科、本专业领域近年来最新科技创新成果，与国内同类技术相比有特色、有创新。
2. 成熟性。参展项目基本具备转化和产业化条件。知识产权权属明确，知识产权持有者同意推广。
四、报送要求
请各单位于2018年9月10日前将参展项目电子版报送至福建省科协学会学术部。
六、联系方式
福建省科协学会学术部
联 系 人：陈纾难          刘蓓
电    话：0591-87532927   87532925
电子信箱：fjkxxhb@163.com

附件：第十八届省科协年会科技成果展示项目征集表

                              福建省科协学会学术部
[bookmark: _GoBack]                                 2018年8月31日

第十八届省科协年会科技成果展示项目征集表

	成果名称

	研究单位或个人

	相关院士

	项目联系人

	固定电话/手机

	联系地址

	邮  编

	网    址

	E-mail

	成果所处阶段
	□小试   □中试   □放大性试验  □          (请打“√”或填写)

	成果鉴定组织单位、级别

	成果鉴定证书文号或专利号

	成果所属领域
	□电子信息 □光机电一体化 □石油化工 □机械制造 □轻工纺织 □现代农业
□生物医药  □海洋开发　□新型材料 □新能源和节能技术 □环保和资源综合利用 □采矿与冶金 □建材 □建筑
□其它(请打“√”或填写)
	成果鉴定时  间

	成果水平
	□国际领先  □国际先进  □国内领先  □国内先进 □国际专利
□国内专利     □_____________(请打“√”或填写)

	成果技术简介(该技术领域国内外发展现状、该成果在本技术领域中的地位、水平、先进性及主要技术指标等)

	成果应用
领域或实例

	合作方式
	□技术转让  □技术入股  □       (请打“√”或填写)
	转让价格(万元)

	成果产业化项目总投资、主要建设内容及规模

	市场前景以及效益分析(预计达产产值、利润、内部收益率、投资利润率、投资回收期等指标)